СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

Двадцать восьмая сессия                                                                            №
 второго созыва                                                                                 21 августа 2018 года

О приеме имущества в собственность муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»
  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 14.02.2018 г. № 298, Уставом муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 20 апреля 2010 г.  № 73
Собрание депутатов муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,  принимаемого   в собственность муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение».
         2. Принять в собственность муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»  имущество муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», указанное в пункте 1 настоящего решения.

         3. Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» осуществить процедуру приема имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в собственность муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение».

         4. До регистрации права собственности на имущество, указанное в   пункте 1 настоящего решения, органы местного самоуправления муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» вправе безвозмездно использовать данное имущество для исполнения полномочий по решению вопросов местного значения поселения.
         5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru
        6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»                                                         Г. Кочакова
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

от 21 августа 2018 г. № ___
Перечень

имущества муниципальной собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,

 принимаемого в собственность муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование

	Адрес (местоположение

объекта)
	Характеристика, кадастровый номер

	Первоначальная

балансовая стоимость

(кадастровая стоимость)

на 01.08.2018 г. (рублей)
	Остаточная балансовая стоимость на 01.08.2018 г. (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I.
	Основные средства всего, в том числе:

	1.1
	Сооружениия, всего

	0,00
	0,00

	из них:

	1.1.2.
	Передаточное устройство (Водопроводные сети)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,

д. Кремленки
	2560 м
	0,00
	0,00

	1.1.3.
	Сооружение (скважина)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,

д. Кремленки
	193 м
	0,00
	0,00

	1.4.
	Сооружение

(Водонапорная башня)
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,

д. Кремленки
	40 м3

	0,00
	0,00

	1.2.
	Земельные участки всего,

	из них:

	1.2.1.
	Земельный участок

	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район,

д. Кремленки, земельный участок расположен в северной, центральной частях кадастрового квартала
	3600 кв.м

12:07:0660102:55
	43 776,00